DECRETO Nº 166/2021

PRORROGA PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

NEURI MEURER, Prefeito Municipal em Exercício de Irati – Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 071, Inciso IV da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO, a manutenção do Servidor de dados do Município onde se torna impossível o lançamento de qualquer dado,

D E C R E TA

Art. 1º. Fica PRORROGADA a abertura do Processo Licitatório nº 076/2021, modalidade pregão presencial nº 032/2021, para o dia 29/06/2021 com entrega até as 14h00min e abertura as 14h30min, tendo em vista a manutenção do servidor de dados do Município, onde abriga todos os sistemas de informática.
[bookmark: _GoBack]
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

	Gabinete do Prefeito em 24 de junho de 2021.

NEURI MEURER
Prefeito

	Conferido numerado e datado neste Departamento na forma regulamentar.
PUBLIQUE-SE no Paço Municipal, mediante afixação no local de costume.

Emerson Pedro Bazi
Secretário de Administração

	Certifico que este documento foi afixado no Mural Publico conforme Portaria 069/2017, nesta data: ______/_____/2021. Publicação
Nº      ____________/2021.

Maurício Eduardo Zanella
Responsável p/ publicação